15-02-2024 02:41:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que os buracos podem causar acidentes automobilísticos,
trazendo várias formas de prejuízos para os moradores e condutoras da nossa cidade, além do fato de que para desviar
dos buracos os carros podem perder o controle e causar acidentes com os pedestres.

requerimento solicitando a realização da operação TAPA BURACO na Rua Leblon

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA LEBLON, COPACABANA, 38.411-052, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO HOSPITAL SANTA MARTA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5926/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total